
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 27.11.2014                                                                                                      №7326 

 

 

 

О внесении изменений в приложение №2              

к постановлению Исполнительного комитета 

от 23.01.2014 №350 «Об организации 

пассажирских перевозок в садоводческие, 

огороднические или дачные некоммерческие 

объединения граждан на 2014 год» 

 

 

В целях организации пассажирских перевозок граждан, в соответствии                  

со статьёй 41 Устава города, с пунктами 5.24, 5.26 Положения о системе 

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета               

от 21.02.2007 №19/8, постановлением Исполнительного комитета от 04.05.2009 

№1735 «Об организации транспортного обслуживания населения» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в приложение №2 к постановлению Исполнительного комитета     

от 23.01.2014 №350 «Об организации пассажирских перевозок в садоводческие, 

огороднические или дачные некоммерческие объединения граждан на 2014 год»  

(в редакции постановлений Исполнительного комитета от 04.02.2014 №633,                  

от 17.03.2014 №1538, от 06.05.2014 №2624) изменения, дополнив перечень 

категорий граждан - владельцев участков, обладающих правом льготного проезда 

в садоводческие объединения строкой 10 следующего содержания: 

 

10. Неработающие получатели всех видов 

пенсии, не вошедшие в п.п. 4, 5 

перечня 

Пенсионное удостоверение, 

трудовая книжка, книжка 

садовода 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Абдуллина Р.А.  
 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                       Н.Г. Магдеев 


